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Będąc poszukiwanym, jest się niepewnym swojego jutra... Tak jak 32-latek z gminy Susz,
który starał się być nieuchwytny dla funkcjonariuszy, a teraz 10 miesięcy posiedzi w
więzieniu za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości. Natomiast drugi poszukiwany,
tym razem listem gończym, wpadł podczas kontroli drogowej.

W czwartek (16.05.2024 r.) w Iławie policjanci zatrzymali 32-latka. Funkcjonariusze po
otrzymaniu zarządzenia o ustaleniu miejsca pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym sprawdzali różne
miejsca zamieszkania mężczyzny i rozpytywali jego rodzinę oraz znajomych, aby dowiedzieć się,
gdzie aktualnie przebywa. Kiedy ustalili miejsce, gdzie obecnie się znajduje, natychmiast tam
pojechali i zatrzymali 32-latka. 

A nie było to takie proste, gdyż mieszkaniec gminy Susz schował się w mieszkaniu i ukrywał przed
funkcjonariuszami, gdyż wiedział, że jest poszukiwany. Jednak policjanci zaskoczyli 32-latka. Po



zatrzymaniu przetransportowali go do zakładu karnego, gdzie spędzi 10 miesięcy za
kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości. W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze
ustalili, że mężczyzna wychodził z domu bardzo wcześnie rano i wracał późnym wieczorem. W ten
sposób udawało mu się przez jakiś czas unikać spotkania z mundurowymi.

Kolejny poszukiwany został zatrzymany w gminie Iława. Funkcjonariusze ruchu drogowego kilka
minut po godzinie 14:00 zatrzymali do kontroli drogowej kierującego Iveco. Wylegitymowali
mężczyznę, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się,
że 33-latek szukany jest na podstawie listu gończego wydanego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-
Południe. Mężczyzna miał trafić do zakładu karnego za spowodowanie uszczerbku na zdrowiu.
Mieszkaniec Olsztyna został już przetransportowany do więzienia, gdzie odbędzie karę pozbawienia
wolności w wymiarze 10 miesięcy.

Przypominamy!

Funkcjonariusze codziennie w ramach swoich obowiązków kontrolują i sprawdzają miejsca
przebywania osób poszukiwanych, a ich zatrzymanie w wielu przypadkach jest tylko kwestią czasu.
Jak podkreśla policja, każdy, kto pomaga przestępcy w uniknięciu odpowiedzialności karnej, w
szczególności ukrywa sprawcę, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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